东莞市公安局道滘分局

350兆数字对讲机维护保养

合

同

书

甲方（委托人）：
乙方（受托人）：
根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律规定，本着平等互利、真诚合作原则，结合维保设备的具体情况，经甲、乙双方友好协商，签订本合同，具体条款如下：

一、服务内容：

1、乙方为甲方提供350兆无线数字对讲设备维修保养服务清单、原厂的售后服务中心授权证明、设备编码明细表（详见附件1、2、3）。

2、维护保养范围：设备机体、外壳、键盘、天线、背夹（电池、耳机损耗不在维护范围内），全部在网设备的故障排除。

3、提供7×24小时技术咨询和支持，提供信号优化升级解决方案；

4、定期巡检回访，设备清理、消毒、检测等服务。

5、提供对讲机终端软件升级服务，确保与PDT系统统一协议标准及高度兼容匹配，适应市公安局可视化指挥平台实现对接要求功能，符合公安部PDT数字集群标准。

二、付款方式：

1、合同总额：

本合同总金额为人民币(大写):
2、付款方式：

合同签定后十五个工作天内，甲方收到乙方开具等额合法有效发票之日起，在十五个工作日内支付合同全部金额，即人民币：              。
三、合同期限：

维护时间：2023年  月  日至2024年  月  日。

四、维护服务方式

1、电话支持：乙方通过服务电话对甲方的故障设备做出基本故障判定、故障排除、操作指导的服务。

2、维护服务：专业的维护团队，负责各使用单位的维护工作，完备的配件仓储管理体系，确保故障设备能及时修复。

3、通信保障：大型活动或安保现场，提供现场解决服务；提供应用培训方案，普及新型应急通讯技术。

五、维护服务条款

1、周期：按协议时间对设备进行系统软、硬件预防性维护（巡检）回访及培训交流，提供设备清理、消毒、检测等服务，如有特殊情况需随时响应。
2、标准服务：乙方会经常和甲方管理员保持联系，了解设备的运行情况和服务需求，对使用过程中遇到的疑难问题进行技术支持。

3、甲方设备出现故障后要及时通知乙方，并将出现故障的情况如实告知乙方，以协助乙方技术人员做出正确判断。

4、更换部件

（1）乙方为甲方提供的更换部件必须保证为原装部件，如有特殊情况，乙方需在与甲方协商认同后更换相同产品或不低于故障产品规格档次的备用产品供甲方使用，确保产品在规定时间内恢复正常运行。

（2）因人为因素造成损坏及故障，维修费用由甲方承担，乙方有义务提供部件的报价，供甲方参考确认。

（3）使用非广州维德科技有限公司提供的配件引致主机故障不在保修范围内。

六、责任与义务

1、在维修保养过程中，甲方应给予乙方必要的协助工作，负责协调处理与其它部门以及其它工种的配合事宜。

2、乙方必须提供原厂运维服务，正规原厂配件供应，提供专业技术支持，保障设备安全。

七、保密条款
1、双方应当对本协议的内容、因履行本协议或在本协议期间获得的或收到的对方的商务、财务、技术、产品的信息、用户资料或其他标明保密的文件或信息的内容(简称“保密资料”)保守秘密，未经信息披露方书面事先同意，不得向本协议以外的任何第三方披露。

2、除非得到另一方的书面许可，甲乙双方均不得将本合同中的内容及在本合同执行过程中获得的对方的商业信息向任何第三方泄露。

3、本保密义务应在本协议期满、解除或终止后仍然有效。
八、争议的解决
1、凡与本合同有关而引起的一切争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如双方未能通过友好协商解决，应向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

2、本合同按照中华人民共和国的法律进行解释。

3、甲、乙双方一致确认本合同载明的地址为法律文书及其它文件的有效送达地址，任一方变更的，应在变更后三日内书面通知对方，否则，由此导致法律文书或其它文件无法送达、退件、拒收等均视为有效送达。

4、在进行法院审理期间，除提交法院审理的事项外，合同其他部分仍继续履行。

5、本合同按照中华人民共和国的法律进行解释。

6、本协议一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，自签订之日起生效。

	甲方（盖章）：
	乙方（盖章）：

	委托代理人（签字）：
	委托代理人（签字）：

	地址：
	地址：

	电话：
	电话：

	开户银行：
	开户银行：

	账号：
	账号：

	签约时间：
	签约时间：

附件1：《维修保养服务清单》

单位：人民币/元
	序号
	项目名称
	项目内容
	数量
	单价
	分项总价
	备注

	一、维修保养服务

	1
	350M对讲机服务

维德AK810
	维保范围：设备机体、显示屏、主板、外壳、键盘、天线、背夹及充电器的包修及软件升级。
	87

	服务期：一年

	2
	350M对讲机服务
维德ALK8288
	维保范围：设备机体、显示屏、主板、外壳、键盘、天线、背夹的包修及软件升级。
	132

	服务期：一年

	3
	350M车载台/基地台服务
维德AK820
	维保范围：设备机体、显示屏、主板、外壳、键盘、天线、话咪、电源适配器的包修及软件升级。
	8

	服务期：一年

	合计

附件2：《厂商授权函》

附件3：《设备编码明细表》

	序号
	单位名称
	品牌型号
	设备类型
	设备号码
	设备序列号

	1
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962201
	0051000000014611

	2
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962202
	0051000000014617

	3
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962204
	0051000000014565

	4
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962203
	0051000000014612

	5
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962205
	0051000000014567

	6
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962206
	0051000000014569

	7
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962250
	0051000000014560

	8
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962251
	0051000000014561

	9
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962252
	0051000000014566

	10
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962253
	0051000000014603

	11
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962254
	0051000000014605

	12
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962255
	0051000000014607

	13
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962256
	0051000000014602

	14
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962257
	0051000000014604

	15
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962208
	0051000000014606

	16
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962258
	0051000000014601

	17
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962209
	0051000000014609

	18
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962210
	0051000000014608

	19
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962356
	0051000000009110

	20
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962357
	0051000000007175

	21
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962200
	0050200000001021

	22
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962207
	0050200000001022

	23
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962214
	0050200000001024

	24
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962215
	0050200000001026

	25
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962358
	0050200000001025

	26
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962359
	0050200000001023

	27
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962360
	0050200000001027

	28
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962259
	0051000000014618

	29
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962260
	0051000000014572

	30
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962261
	0051000000014576

	31
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962262
	0051000000014570

	32
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962263
	0051000000014574

	33
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962264
	0051000000014571

	34
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962265
	0051000000014585

	35
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962266
	0051000000014588

	36
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962267
	0051000000014581

	37
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962268
	0051000000014582

	38
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962269
	0051000000014580

	39
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962270
	0051000000014589

	40
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962271
	0051000000014584

	41
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962272
	0051000000014586

	42
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962273
	0051000000014587

	43
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962274
	0051000000014583

	44
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962275
	0051000000014633

	45
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962276
	0051000000014630

	46
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962277
	0051000000014636

	47
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962278
	0051000000014631

	48
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962279
	0051000000014632

	49
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962280
	0051000000014639

	50
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962281
	0051000000014638

	51
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962282
	0051000000014635

	52
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962283
	0051000000014637

	53
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962284
	0051000000014634

	54
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962285
	0051000000014568

	55
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962286
	0051000000014564

	56
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962287
	0051000000014563

	57
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962288
	0051000000014562

	58
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962289
	0051000000014615

	59
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962290
	0051000000014555

	60
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962291
	0051000000014556

	61
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962292
	0051000000014557

	62
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962293
	0051000000014553

	63
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962294
	0051000000014550

	64
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962295
	0051000000014552

	65
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962296
	0051000000014551

	66
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962297
	0051000000014559

	67
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962298
	0051000000014554

	68
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962299
	0051000000014548

	69
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962300
	0051000000014547

	70
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962301
	0051000000014543

	71
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962302
	0051000000014544

	72
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962303
	0051000000014541

	73
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962304
	0051000000014542

	74
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962305
	0051000000014540

	75
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962306
	0051000000014545

	76
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962307
	0051000000014549

	77
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962308
	0051000000014546

	78
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962309
	0051000000014578

	79
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962310
	0051000000014579

	80
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962311
	0051000000014577

	81
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962312
	0051000000014575

	82
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962313
	0051000000014573

	83
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962211
	0051000000014619

	84
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962314
	0051000000014613

	85
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962315
	0051000000014527

	86
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962316
	0051000000014524

	87
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962317
	0051000000014525

	88
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962213
	0051000000014614

	89
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962318
	0051000000014616

	90
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962319
	0051000000014600

	91
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962320
	0051000000014532

	92
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962321
	0051000000014539

	93
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962322
	0051000000014537

	94
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962323
	0051000000014536

	95
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962324
	0051000000014535

	96
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962325
	0051000000014534

	97
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962326
	0051000000014538

	98
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962327
	0051000000014530

	99
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962328
	0051000000014531

	100
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962329
	0051000000014533

	101
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962330
	0051000000014622

	102
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962331
	0051000000014620

	103
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962332
	0051000000014627

	104
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962333
	0051000000014628

	105
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962334
	0051000000014629

	106
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962335
	0051000000014625

	107
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962336
	0051000000014621

	108
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962337
	0051000000014626

	109
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962338
	0051000000014624

	110
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962339
	0051000000014623

	111
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962340
	0051000000014598

	112
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962341
	0051000000014595

	113
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962342
	0051000000014593

	114
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962343
	0051000000014591

	115
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962344
	0051000000014592

	116
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962345
	0051000000014594

	117
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962346
	0051000000014590

	118
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962347
	0051000000014596

	119
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962348
	0051000000014597

	120
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962349
	0051000000014599

	121
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962350
	0051000000014528

	122
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962351
	0051000000014523

	123
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962212
	0051000000014610

	124
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962352
	0051000000014522

	125
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962353
	0051000000014526

	126
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962354
	0051000000014529

	127
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962355
	0051000000014558

	128
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962361
	0051000000015270

	129
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962362
	0051000000015271

	130
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962363
	0051000000015272

	131
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962364
	0051000000015273

	132
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962365
	0051000000015274

	133
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962366
	0051000000015275

	134
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962367
	0051000000015276

	135
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962368
	0051000000015277

	136
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962369
	0051000000015278

	137
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962370
	0051000000015279

	138
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962371
	0051000000015280

	139
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德ALK8288
	手持台
	76962372
	0051000000015281

	140
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK820
	基地台
	76962373
	0050120000003992

	141
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK820
	车载台
	76962374
	0050120000003993

	142
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK820
	基地台
	76962375
	0050120000003994

	143
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK820
	车载台
	76962376
	0050120000003995

	144
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK820
	基地台
	76962377
	0050120000003996

	145
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK820
	车载台
	76962378
	0050120000003997

	146
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK820
	基地台
	76962379
	0050120000003998

	147
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK820
	车载台
	76962380
	0050120000002172

	148
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962381
	0051000000016760

	149
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962382
	0051000000016801

	150
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962383
	0051000000016802

	151
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962384
	0051000000016803

	152
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962385
	0051000000016804

	153
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962386
	0051000000016805

	154
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962387
	0051000000016806

	155
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962388
	0051000000016807

	156
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962389
	0051000000016808

	157
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962390
	0051000000016809

	158
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962391
	0051000000016810

	159
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962392
	0051000000016811

	160
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962393
	0051000000016812

	161
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962394
	0051000000016813

	162
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962395
	0051000000016814

	163
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962396
	0051000000016815

	164
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962397
	0051000000016816

	165
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962398
	0051000000016817

	166
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962399
	0051000000016818

	167
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962400
	0051000000016819

	168
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962401
	0051000000016820

	169
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962402
	0051000000016821

	170
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962403
	0051000000016822

	171
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962404
	0051000000016823

	172
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962405
	0051000000016824

	173
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962406
	0051000000016825

	174
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962407
	0051000000016826

	175
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962408
	0051000000016827

	176
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962409
	0051000000016828

	177
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962410
	0051000000016829

	178
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962411
	0051000000016830

	179
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962412
	0051000000016831

	180
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962413
	0051000000016832

	181
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962414
	0051000000016833

	182
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962415
	0051000000016834

	183
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962416
	0051000000016835

	184
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962417
	0051000000016836

	185
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962418
	0051000000016837

	186
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962419
	0051000000016838

	187
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962420
	0051000000016839

	188
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962421
	0051000000016840

	189
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962422
	0051000000016841

	190
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962423
	0051000000016842

	191
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962424
	0051000000016843

	192
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962425
	0051000000016844

	193
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962426
	0051000000016845

	194
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962427
	0051000000016846

	195
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962428
	0051000000016847

	196
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962429
	0051000000016848

	197
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962430
	0051000000016849

	198
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962431
	0051000000016850

	199
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962432
	0051000000016851

	200
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962433
	0051000000016852

	201
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962434
	0051000000016853

	202
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962435
	0051000000016854

	203
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962436
	0051000000016855

	204
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962437
	0051000000016856

	205
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962438
	0051000000016857

	206
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962439
	0051000000016858

	207
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962440
	0051000000016859

	208
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962441
	0051000000016860

	209
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962442
	0051000000016861

	210
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962443
	0051000000016862

	211
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962444
	0051000000016863

	212
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962445
	0051000000016864

	213
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962446
	0051000000016865

	214
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962447
	0051000000016866

	215
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962448
	0051000000016867

	216
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962449
	0051000000016868

	217
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962450
	0051000000016869

	218
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962451
	0051000000016870

	219
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962452
	0051000000016871

	220
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962453
	0051000000016872

	221
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962454
	0051000000016873

	222
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962455
	0051000000016874

	223
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962456
	0051000000016875

	224
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962457
	0051000000016876

	225
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962458
	0051000000016877

	226
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962459
	0051000000016878

	227
	广东省东莞市公安局道滘分局
	维德AK810
	手持台
	76962460
	0051000000016879